АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.05.2016г.
	N 117

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 20.12.2013г. №2269

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона Астраханской области от 14.10.2013г. №51/2013-ОЗ «Об образовании в Астраханской области» администрация МО «Володарский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации МО «Володарский район» от 20.12.2013г. №2269 «О порядке обращения за компенсацией части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования, находящиеся на территории Володарского района Астраханской области, и ее выплаты», изложив пункт 2.11. постановления в новой редакции:
«2.11.Выплата компенсации производится ежеквартально путем перечисления средств на лицевой счет, открытый получателем компенсации в кредитной организации или организации почтовой связи в течение 20 рабочих дней со дня установления среднего размера родительской платы за предыдущий квартал».
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО "Володарский район".
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете.
4.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления №2269 от 20.12.2013 "О порядке обращения за компенсацией части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования, находящиеся на территории Володарского района Астраханской области, и ее выплаты".
5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя - заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

Глава администрации					                     Б.Г. Миндиев